1.1.1 O reequilíbrio econômico-financeiro do Contrato, decorrente do aumento de preço do insumo "café”, com fundamento no
art. 124, inciso II, alínea “d”, da Lei 14.133, de 2021.

 

  2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1 Com o reequilíbrio econômico-financeiro, o valor da contratação passará a ser de R$ 12.064.784,88 (doze milhões, sessenta e
quatro mil setecentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), a partir de 19/03/2025, conforme tabela abaixo:

1.2. Objeto da contratação:

Item Categoria Profissional Salário
Base CBO Custo Mensal

Unitário
Qtde. de

Empregados Valor Mensal Valor Anual

1.1 Garçom / Garçonete R$ 2.574,37 5134-05 R$ 6.223,69 86 R$ 535.237,34 R$ 6.422.848,08